

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1772781292055 din 06.03.2026								
Obiectul de achiziției: Rechizite de birou								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
2	Agrafe nr.4	cutii	70	7,80	9,36	546,00	655,20	
4	Ascuțitoare	buc.	100	2,45	2,94	245,00	294,00	Timp de 30 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat
5	Adeziv creion	buc.	180	5,20	6,24	936,00	1123,20	
6	Bandă corectoare	buc	250	6,45	7,74	1612,50	1935,00	
8	Bandă adezivă	buc	120	1,85	2,22	222,00	266,40	
9	Bandă dublu adeziv	buc.	30	3,45	4,14	103,50	124,20	
11	Cuter	buc	20	21,35	25,62	427,00	512,40	
12	Cuter	buc	50	18,20	21,84	910,00	1092,00	
13	Capsator	buc	50	36,45	43,74	1822,50	2187,00	
15	Creion cu radieră încorporată	buc	1200	1,35	1,62	1620,00	1944,00	

16	Creioane colorate	set	15	20,00	24,00	300,00	360,00
18	Decapsator	buc.	30	5,95	7,14	178,50	214,20
19	Hârtie colorată	set	10	5,90	7,08	59,00	70,80
20	Mapă biblioraft A4/70 mm	buc	100	15,40	18,48	1540,00	1848,00
21	Mapă biblioraft A4/50 mm	buc	150	15,40	18,48	2310,00	2772,00
22	Mapă A4	buc	150	11,25	13,50	1687,50	2025,00
28	Marcher	buc	240	3,65	4,38	876,00	1051,20
29	Marcher	buc	250	3,65	4,38	912,50	1095,00
35	Pix cu bilă pe suport	buc.	30	6,35	7,62	190,50	228,60
36	Pensulă	set	5	17,65	21,18	88,25	105,90
37	Peliculă	set	2	82,25	98,70	164,50	197,40
38	Peliculă	set	1	172,60	207,12	172,60	207,12
39	Riglă	buc	50	4,55	5,46	227,50	273,00
40	Radieră	buc	150	0,90	1,08	135,00	162,00
41	Suport documente	buc	36	112,40	134,88	4046,40	4855,68
42	Foarfecă	buc	100	9,30	11,16	930,00	1116,00
43	Folii de protecție	buc.	30	19,00	22,80	2850,00	3420,00
45	Foi pentru notițe	buc	250	3,95	4,74	987,50	1185,00
	TOTAL					26100,25	31320,30

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7